
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Regularícese y Concédese Fer¡ado Legal.

13 Drc ?$22
LOTA,

DECRETO N" 69¿1.-t (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarias del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, ba¡o la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley N'18.695, Orgánica
Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

l..REGULARICESE Y CONCÉDESE Feriado
legal a funcionar¡as del Departamento de Educac¡ón Municipal, que a continuación se
indican:

T ¡ DIAS
PENDIENTES

YENNY JARA
YAÑEZ DEM 2022 14.12.2022 14.12 2022 01 14

GABRIELA
SILVA

RODRIGUEZ
DE IV] 2022 05.12.2022 05.12.2022 01

LORENA
AGUILERA

SIERRA
DEIV 2022 0712.2022 01

Progresivo
0

YENNY JARA
YAÑEZ

DE[/ 2022 03.01.2023 03.02.2023 14 + 10
Progres¡vos

0

SOLANGE
DELGADO

RIVERA

S,C 2021 05.12.2022 05.12.2022 01 02

I«@tt

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE, -

R
ctÓ

o
ICIPALN MUN

ft

Ér
\ S U

SIVIC/JMAB/M A'hrs

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

I

t

P4CN

(r) DEPT

E P ¡FDUC
SERG

o
)

IPAL
L SEÑOR ALCALDE"

NOMBRE
RUT U.E. PERIODO HASTA TOTAL DIAS

04

07.12.2022


